
НОУ гимназия «Школа бизнеса» 

П Р И К А З  

 

 

18.10.2021 г.                                                                                                               № 328 

 

 

Об итогах школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников по английскому языку 

в 2021-2022 учебном году 

 

 

В соответствии с приказом НОУ гимназии «Школа бизнеса» от 01.09.2021г.         

№ 247 «О порядке и сроках проведения школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников в 2021-2022 учебном году» и приказом № 294 «О проведении  

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по английскому языку в 

2021-2022 учебном году» от 01.10.2021 с целью усиления мер по выявлению и 

поддержке одарённых детей в области иностранных языков и предоставления им 

равных стартовых условий для участия в этапах всероссийской олимпиады 

школьников, и их дальнейшего интеллектуального развития, 05.10.2021 был 

проведен школьный этап всероссийской олимпиады школьников по английскому 

языку. С целью ознакомления с итогами олимпиады и поддержки одарённых детей 

приказываю: 

1. Утвердить список победителей и призеров школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников по английскому языку в 2021-2022 учебном году 

(Приложение). 

2. Разместить рейтинговую таблицу на стенде олимпийского движения НОУ 

гимназии «Школа бизнеса» и приказ об итогах школьного этапа олимпиады - на 

сайте школы. 

3. Осуществить награждение победителей и призеров почетными дипломами и 

грамотами. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Павлова А.А., 

ответственного за работу с одарёнными детьми. 

 

 

 

Директор                Полникова Л.Н. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  

к приказу от 18.10.2021 № 328 

 

Победители и призёры  

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по английскому языку 

в НОУ гимназии «Школа бизнеса» в 2021 – 2022 учебном году 

 

№ ФИО Класс ФИО педагога Баллы Статус 

1 
Караульных Варвара 

Васильевна 
5Б Пустынникова Е.А. 69 победитель 

2 
Баженова Ангелина 

Вадимовна 
5Б Ягодзинская Т.В. 68 победитель 

3 
Боровских Алёна 

Константиновна 
5Б Пустынникова Е.А. 67 призер 

4 
Лиховид Анастасия 

Эдуардовна 
5Б Пустынникова Е.А. 67 призер 

5 
Хаджава Георгий 

Гурамович 
5Б Пустынникова Е.А. 67 призер 

6 
Харламова Милана 

Владимировна 
5А Пустынникова Е.А. 67 призер 

7 Тания Леон Эдуардович 5Б Пустынникова Е.А. 66 призер 

8 
Захарова Виктория 

Станиславовна 
5А Пустынникова Е.А. 66 призер 

9 
Дьячков Тимофей 

Константинович 
5Б Ягодзинская Т.В. 65 призер 

10 
Кузнецова Виктория 

Александрона 
5Б Ягодзинская Т.В. 65 призер 

11 
Соболева София 

Александровна 
5Б Пустынникова Е.А. 61 призер 

12 
Шингирий Алисия 

Викторовна 
5Б Ягодзинская Т.В. 61 призер 

13 
Дранникова Стефания 

Альбертовна 
5Б Пустынникова Е.А. 60 призер 

14 
Царненко Виктория 

Сергеевна 
5Б Ягодзинская Т.В. 60 призер 

15 
Денисова Стефания 

Алексеевна 
5А Пустынникова Е.А. 60 призер 

16 
Елагина Серафима 

Фудоровна 
5Б Пустынникова Е.А. 59 призер 



17 
Триандафилиди Эллина 

Дионисовна 
5Б Ягодзинская Т.В. 58 призер 

18 
Самсонова Валерия 

Александровна 
5А Пустынникова Е.А. 54 призер 

19 
Якушин Александр 

Олегович 
5Б Пустынникова Е.А. 53 призер 

20 
Пройдакова Анжелика 

Витальевна 
5А Пустынникова Е.А. 53 призер 

21 
Богданов Сергей 

Сергеевич 
5Б Пустынникова Е.А. 52 призер 

22 
Камодцкая Светлана 

Вадимовна 
5Б Пустынникова Е.А. 52 призер 

23 
Кириченко Даниэла 

Дмитриевна 
5А Пустынникова Е.А. 52 призер 

24 Гокадзе София Алексеевна 5Б Пустынникова Е.А. 50 призер 

25 Мадоян Гоар Артуровна 5Б Ягодзинская Т.В. 50 призер 

26 Мадоян Алекс Артурович 5Б Ягодзинская Т.В. 48 призер 

27 
Карпов Александр 

Эдуардович 
5А Пустынникова Е.А. 48 призер 

28 
Новикова Арина 

Сергеевна 
5А Платонова А.Н. 47 призер 

29 
Демерчян Арсен 

Сергеевич 
5А Пустынникова Е.А. 46 призер 

30 
Барышникова Ксения 

Максимовна 
5Б Ягодзинская Т.В. 45 призер 

31 Шен Селен Севгиновна 6А Никитин Д.Г. 62 победитель 

32 
Чередниченко Валерия 

Евгеньевна 
6А Никитин Д.Г. 61 призер 

33 Маслаков Лев Павлович 6Б Никитин Д.Г. 59 призер 

34 Ланин Артур Алексеевич 6А Никитин Д.Г. 59 призер 

35 
Бабадеева Милена 

Ивановна 
6А Никитин Д.Г. 57 призер 

36 
Кадина Анастасия 

Александровна 
6А Никитин Д.Г. 56 призер 

37 
Харольский Арсений 

Сергеевич 
6А Никитин Д.Г. 56 призер 



38 
Шумахов Дамир 

Мухарбиевич 
6Б Никитин Д.Г. 55 призер 

39 
Шадинов Сергей 

Сергеевич 
6Б Никитин Д.Г. 53 призер 

40 Белых Андрей Алексеевич 6Б Платонова А.Н. 52 призер 

41 
Кузьменко Ульяна 

Игоревна 
6Б Никитин Д.Г. 52 призер 

42 
Куренда Александр 

Александрович 
6Б Никитин Д.Г. 52 призер 

43 
Семитко Елизавета 

Олеговна 
6А Никитин Д.Г. 52 призер 

44 
Трутнева Мария 

Алексеевна 
6А Платонова А.Н. 52 призер 

45 Мухин Павел Сергеевич 6Б Платонова А.Н. 49 призер 

46 
Микшис София 

Михайловна 
6А Никитин Д.Г. 49 призер 

47 
Олейникова Ульяна 

Арсеньевна 
6Б Платонова А.Н. 45 призер 

48 
Ремизов Андриан 

Михайлович 
6Б Платонова А.Н. 45 призер 

49 
Белоглазова Карина 

Вячеславовна 
7Б Никитин Д.Г. 70 победитель 

50 Ковтун Дарья Сергеевна 7Б Никитин Д.Г. 70 победитель 

51 
Гусамов Тимур 

Вадимович 
7А Никитин Д.Г. 70 победитель 

52 
Царненко Сергей 

Сергеевич 
7А Вертёлкина М.В. 70 победитель 

53 

Андреев Флорентино 

Феррейра Шон 

Анселмович 

7Б Лезгиян А.А. 69 призер 

54 
Винокуров Святослав 

Олегович 
7Б Лезгиян А.А. 68 призер 

55 Попова Анна Юрьевна 7Б Лезгиян А.А. 65 призер 

56 
Карпухин Даниил 

Владиславович 
7А Вертёлкина М.В. 64 призер 

57 
Кириченко Матвей 

Ярославович 
7А Вертёлкина М.В. 62 призер 



58 Казилова Эрика Врежевна 7Б Никитин Д.Г. 57 призер 

59 
Храбан Георгий 

Алексеевич 
7А Вертёлкина М.В. 53 призер 

60 
Бондаренко Лера 

Вячеславовна 
7Б Никитин Д.Г. 52 призер 

61 Байрамович Амел  7А Вертёлкина М.В. 51 призер 

62 
Корнилова Валерия 

Вячеславовна 
7Б Лезгиян А.А. 50 призер 

63 
Могилевич Семён 

Николаевич 
7А Никитин Д.Г. 49 призер 

64 
Прокаева Наталья 

Романовна 
7А Никитин Д.Г. 49 призер 

65 
Локтева Валерия 

Константиновна 
7А Вертёлкина М.В. 46 призер 

66 
Муковнина Александрина 

Дмитриевна 
7Б Лезгиян А.А. 45 призер 

67 
Чилингарян Эрик 

Арменович 
7А Вертёлкина М.В. 45 призер 

68 
Дементьев Михаил 

Владимирович 
8А Ягодзинская Т.В. 87 победитель 

69 
Черноусова Эвелина 

Артуровна 
8Б Пустынникова Е.А. 82 призер 

70 
Киримов Никита 

Александрович 
8Б Пустынникова Е.А. 80 призер 

71 
Потякова Екатерина 

Дмитриевна 
8А Ягодзинская Т.В. 77 призер 

72 
Абрамова Дарья 

Сергеевна 
8Б Пустынникова Е.А. 74 призер 

73 
Максин Павел 

Александрович 
8Б Пустынникова Е.А. 74 призер 

74 Зебелян Руслан Айкович 8Б Пустынникова Е.А. 70 призер 

75 
Карановский Олег 

Игоревич 
8Б Никитин Д.Г. 70 призер 

76 
Топчян Тигран 

Саргисович 
8Б Пустынникова Е.А. 70 призер 

77 
Карамизова Зарина 

Олеговна 
8Б Пустынникова Е.А. 68 призер 



78 
Банникова Кристина 

Николаевна 
8А Ягодзинская Т.В. 68 призер 

79 
Коренев Андрей 

Владимирович 
8А Ягодзинская Т.В. 66 призер 

80 
Ефимова Варвара 

Сергеевна 
8Б Пустынникова Е.А. 65 призер 

81 
Вербер Сергей 

Альбертович 
8А Пустынникова Е.А. 64 призер 

82 
Костенко Владимир 

Александрович 
8Б Пустынникова Е.А. 59 призер 

83 
Резниченко Валерия 

Денисовна 
8А Ягодзинская Т.В. 56 призер 

84 
Ковалёва Виолетта 

Владимировна 
8А Пустынникова Е.А. 55 призер 

85 Боско Дарья Олеговна 8А Ягодзинская Т.В. 55 призер 

86 
Павленко Полина 

Тарасовна 
9А Ягодзинская Т.В. 105 победитель 

87 
Абдулов Джамал 

Олегович 
9Б Ягодзинская Т.В. 101 призер 

88 
Панина Мишель 

Эдуардовна 
9Б Лезгиян А.А. 98 призер 

89 
Шокарев Кирилл 

Вячеславович 
9б Лезгиян А.А. 88 призер 

90 
Авджиян Ульяна 

Самвеловна 
9Б Ягодзинская Т.В. 84 призер 

91 Колегова Анна Игоревна 9А Ягодзинская Т.В. 83 призер 

92 
Лушина Софья 

Алексеевна 
9Б Лезгиян А.А. 81 призер 

93 Колегова Яна Игоревна 9А Ягодзинская Т.В. 80 призер 

94 
Баженов Платон 

Вадимович 
9Б Лезгиян А.А. 79 призер 

95 
Писарев Александр 

Ефимович 
9Б Лезгиян А.А. 79 призер 

96 
Кулагина Виктория 

Игоревна 
9А Романенко Л.Л. 75 призер 

97 Мороз Алексей Иванович 9А Романенко Л.Л. 75 призер 

98 Шевченко Глеб 9Б Лезгиян А.А. 75 призер 



Всеволодович 

99 
Колошенкова Анна 

Владимировна 
9А Романенко Л.Л. 70 призер 

100 
Троценко Артём 

Владимирович 
9Б Ягодзинская Т.В. 70 призер 

101 Новалич Элмир Сабитович 9Б Лезгиян А.А. 69 призер 

102 
Александрова Мария 

Александровна 
9А Ягодзинская Т.В. 65 призер 

103 
Лагвилава Ангелина 

Абесаломовна 
9А Романенко Л.Л. 65 призер 

104 
Бойко Маргарита 

Константиновна 
10Б Платонова А.Н. 110 победитель 

105 Тоноян Лариса Ашотовна 10А Романенко Л.Л. 95 призер 

106 
Дябкин Александр 

Павлович 
10А Романенко Л.Л. 89 призер 

107 
Демерчян Даниэла 

Сергеевна 
10А Романенко Л.Л. 85 призер 

108 
Романенко Милания 

Константиновна 
10А Романенко Л.Л. 85 призер 

109 Есаян Ирина Олеговна 10Б Романенко Л.Л. 80 призер 

110 
Бостанджян Карен 

Андраникович 
10Б Романенко Л.Л. 69 призер 

111 
Касай Артем 

Александрович 
11Б Вертёлкина М.В. 99 победитель 

112 Нода Полина Сергеевна 11Б Вертёлкина М.В. 90 призер 

113 
Шевкунов Даниил 

Евгеньевич 
11А Лезгиян А.А. 89 призер 

114 
Поздеева Полина 

Олеговна 
11Б Платонова А.Н. 89 призер 

115 Хахо Ренат Русланович 11А Вертёлкина М.В. 87 призер 

116 
Ковалева Злата 

Владимировна 
11Б Платонова А.Н. 87 призер 

117 
Ноздрин Георгий 

Денисович 
11Б Платонова А.Н. 86 призер 

118 
Чишко Максим 

Владимирович 
11Б Лезгиян А.А. 83 призер 



119 
Коренев Дмитрий 

Владимирович 
11А Платонова А.Н. 82 призер 

120 
Тер-Ваганян Кристина 

Эдуардовна 
11А Лезгиян А.А. 80 призер 

121 
Махмаев Денни 

Русланович 
11Б Вертёлкина М.В. 80 призер 

 

 

 

Директор                                                                                                   Полникова Л.Н. 

 


		2021-10-18T16:29:49+0300
	НОУ ГИМНАЗИЯ "ШКОЛА БИЗНЕСА"


		2021-10-18T16:30:35+0300
	НОУ ГИМНАЗИЯ "ШКОЛА БИЗНЕСА"




